
1° Circolo Didattico  “GIOVANNI FALCONE” 
Via Padre M. Accolti Gil, 2 – 70014 CONVERSANO (BA) 

Tel. 0804951130 
C.M. BAEE09400L  C.F. 80008060727  Cod.Fatt. UF6WPW 

E-mail: baee09400l@istruzione.it – Pec: baee09400l@pec.istruzione.it– Sito: www.circolofalcone.edu.it 

Plesso Scuola Infanzia “via De Amicis” via De Amicis  – 70014 Conversano – Tel  0804952842 
Plesso Scuola Infanzia “A. Seveso” via Buonarroti – 70014 Conversano – Tel  3770914881 
Plesso Scuola Infanzia “Via Giotto” via Modigliani  – 70014 Conversano – Tel  0804953833 

 

 

CIRCOLARE N. 52 

Protocollo vedi segnatura                                                                            Conversano, vedi segnatura 

 

Ai Genitori degli alunni di  

Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 

Ai Docenti  

di Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 

Al DSGA 

 

Al Personale ATA 

 

Proprie sedi 

 

 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura scuola per ponte dell’Immacolata. Lunedì 7 dicembre 2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera della Giunta della Regione Puglia prot.n. 1050 del 02/07/2020 relativa al calendario scolastico 

2020-2021 

DISPONE 

la sospensione delle attività educativo-didattiche e la chiusura degli uffici di segretria e della dirigenza nel giorno 

lunedì 7 dicembre 2020 (ponte dell’Immacolata). 

Le attività educativo-didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente il giorno mercoledì 9 dicembre 2020. 

       L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Pietro Netti 
                                                                                                      L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato  

                                                                                                  dall’Istituto secondo le regole del Codice dell'Amministrazione Digitale 

 
 

mailto:baee09400l@istruzione.it
mailto:baee09400l@pec.istruzione.it
http://www.circolofalcone.edu.it/

